________________________________________
(наименование  структурного подразделения

______________________________________________________________ территориального органа ФССП России)
от _____________________________________
адрес: __________________________________
________________________________________________________________________________
телефон_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении информации о принятом решении по заявлению о возбуждении исполнительного производства о взыскании алиментов

«____»___________20__ года за исх.№ ______________ управлением принудительного исполнения главного управления юстиции Гомельского облисполкома в соответствии с нормами Соглашения «О порядке взаимного исполнения судебных постановлений по делам о взыскании алиментов», подписанного 03 марта 2015 г. в г. Москве, было направлено моё заявление о возбуждении исполнительного производства на основании исполнительного документа _______________________________________________________________
                                                                                                            (наименование исполнительного документа, _____________________________________________________________________________,
 его реквизиты, ФИО (наименование) и адрес  должника и взыскателя, предмет исполнения)

До настоящего времени информация о принятом решении по данному заявлению отсутствует.
На основании изложенного, руководствуясь ст.3 Соглашения «О порядке взаимного исполнения судебных постановлений по делам о взыскании алиментов», подписанного 03 марта 2015 г. в г. Москве,

ПРОШУ:

[bookmark: _GoBack]Предоставить информацию о принятом решении по моему заявлению о возбуждении исполнительного производства о взыскании алиментов с Фамилия, Имя Отчество, дата рождения.

Информацию прошу предоставить по адресу: _________________________________
                                                                                                                                          (адрес взыскателя или его представителя)
Приложение: копия сопроводительного письма управления принудительного исполнения.

Взыскатель                                       _________________		________________
                                                          (подпись)                                                      (расшифровка подписи)